

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN : 2026

K/L/PD:	Kementerian Kelautan Dan Perikanan
Satuan Kerja:	Balai Uji Standar Karantina Ikan Pengendalian Mutu Dan Keamanan Hasil Perikanan
PA/KPA	Sigit Hendra Irawan Purnomo 198505012006041002

**Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 24-06-2026 09:38:42. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/14588> dan <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyediaatker/satker/14588>*

1. Paket Penyedia

1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	67203389	ATK dan Komputer Supplies	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, THN, @ 36720000) TKDN: Ya 1. ATK dan Komputer Supplies (1, THN, @ 36720000);	Pengadaan Langsung	36.720.000
2	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	66810966	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Pemeliharaan Gedung BUSKIPM (253 M2, @ 206000);	Pengadaan Langsung	52.118.000
3	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	66810874	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN, APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Pemeliharaan AC Split (16, UNIT, @ 966000); 2. AC Sentral (10, UNIT, @ 700000); 3. Mesin Air dan Instalasi Air (1, PKT, @ 3000000); 4. Laptop (20, UNIT, @ 500000); 5. Printer (10, UNIT, @ 500000); 6. CCTV (1, THN, @ 1,552,000); 7. Listrik dan Audio visual (1, THN, @ 20000000);	Pengadaan Langsung	62.008.000
4	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	64165850	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) (18 org x 7,5hari x 12 Bulan) (1620, OH, @ 19000);	Pengadaan Langsung	30.780.000
5	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	67203202	Honor PBJ	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:12 OB TKDN: Ya Honor Pejabat Pengadaan	Dikecualikan	8.160.000

6	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	67203274	Honor PPPK Paruh Waktu	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:7 Bln TKDN: Ya Honor PPPK Paruh Waktu	Dikecualikan	406.315.000
7	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	62270946	Internet BUSPM	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, THN, @ 50000000) TKDN: Ya 1. Internet BUSPM (1, THN, @ 50000000);	Pengadaan Langsung	50.000.000
8	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	64048360	Jamuan makan Perkantoran	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, THN, @ 10000000) TKDN: Ya 1. Jamuan makan (1, THN, @ 10000000);	Pengadaan Langsung	10.000.000
9	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	64048296	Keperluan dasar perkantoran kurang 40 Pegawai (DKI Jakarta)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, STKR, @ 60440000) TKDN: Ya 1. Keperluan dasar perkantoran kurang 40 Pegawai (DKI Jakarta) (1, STKR, @ 35.220.000);	Pengadaan Langsung	35.220.000
10	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	64044077	Konsumsi kegiatan pemusnahan arsip	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(30, OK, @ 81000) TKDN: Ya 1. Konsumsi kegiatan pemusnahan arsip (15, OK, @ 81000);	Pengadaan Langsung	1.215.000
11	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	64043748	Konsumsi pemusnahan BMN	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(20, OK, @ 81000) TKDN: Ya 1. Konsumsi pemusnahan BMN (6, OK, @ 81000);	Pengadaan Langsung	486.000
12	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	67203322	Langganan Zoom/Google Drive/Zoho	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1 tahun @3500000) TKDN: Ya 1. Langganan Zoom/Google Drive/Zoho (1 tahun @8500000);	Pengadaan Langsung	8.500.000
13	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	67203237	Listrik	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, THN, @ 217910000) TKDN: Ya 1. Listrik (1 THN, @ 217910000);	Dikecualikan	217.910.000

14	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	62270947	Pajak Kendaraan Dinas Roda 2	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(8, UNIT, @ 250000) TKDN: Ya 1. Pajak Kendaraan Dinas Roda 2 (8, UNIT, @ 250000);	Dikecualikan	2.000.000
15	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	62270940	Pajak Kendaraan Dinas Roda 4	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(6, UNIT, @ 2000000) TKDN: Ya 1. Pajak Kendaraan Dinas Roda 4 (6, UNIT, @ 2000000);	Dikecualikan	12.000.000
16	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	64044135	Pembuatan bahan informasi	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 3000000) TKDN: Ya 1. Pembuatan bahan informasi (1, PAKET, @ 3000000);	Pengadaan Langsung	1.500.000
17	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	64044158	Pembuatan media informasi	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 3000000) TKDN: Ya 1. Pembuatan media informasi (1, PAKET, @ 3000000);	Pengadaan Langsung	1.500.000
18	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	66811058	Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 (8, UNIT, @ 1000000);	Pengadaan Langsung	8.000.000
19	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	66811042	Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya 1. Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 (6, UNIT, @ 17000000);	Pengadaan Langsung	102.000.000
20	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	64044234	Pencetakan Dukman	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 2500000) TKDN: Ya 1. Pencetakan Dukman (1, PAKET, @ 2500000);	Pengadaan Langsung	750.000
21	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	66811081	Pencetakan Kantor	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, THN, @ 3367000) TKDN: Ya 1. Pencetakan Kantor (1, THN, @ 3367000);	Pengadaan Langsung	3.367.000

22	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	64999842	Pengadaan Cleaning Service	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(11 BLN, @ 20000000) TKDN: Ya 1. Cleaning Service (11 BLN, @ 20000000);	E-Purchasing	220.000.000
23	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	64991440	Pengadaan Cleaning Service Bulan Januari	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:1 BLN, @ 20000000 TKDN: Ya 1. Cleaning Service (1 BLN, @ 20000000);	Pengadaan Langsung	20.000.000
24	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	62270953	Pengadaan Penyedia Jasa Lainnya Perorangan (PJLP) Satpam	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(26, OB, @ 5200000) TKDN: Ya 1. Jasa Penyedia Jasa Lainnya Perorangan (PJLP) Satpam (2 Org x 13 BLN) (26, OB, @ 5200000);	Pengadaan Langsung	135.200.000
25	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	64048837	Pengiriman Surat	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(12, BLN, @ 350000) TKDN: Ya 1. Pengiriman Surat (12, BLN, @ 350000);	Pengadaan Langsung	4.200.000
26	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	64043957	Perlengkapan Arsip	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 5000000) TKDN: Ya 1. Perlengkapan Arsip (1, PAKET, @ 2014000);	Pengadaan Langsung	2.014.000
27	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan Dan Perikanan,	62270949	Telepon	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(12, bln, @ 50000) TKDN: Ya 1. Telepon (12, bln, @ 50000);	Dikecualikan	600.000
28	Manajemen Mutu,	62723315	Bahan pembuatan kontrol positif (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(2, PAKET, @ 67500000) TKDN: Tidak 1. Bahan pembuatan kontrol positif (2, PAKET, @ 67500000);	Pengadaan Langsung	135.000.000
29	Manajemen Mutu,	62723329	Bahan Pengujian Mutu Laboratorium Acuan (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(5, PAKET, @ 64000000) TKDN: Tidak 1. Bahan Pengujian Mutu Laboratorium Acuan (5, PAKET, @ 64000000);	Pengadaan Langsung	320.000.000

30	Manajemen Mutu,	62723330	Bahan Sanitasi/Pendukung Lab. Acuan (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(2, PAKET, @ 25000000) TKDN: Ya 1. Bahan Sanitasi/Pendukung Lab. Acuan (2, PAKET, @ 25000000);	Pengadaan Langsung	50.000.000
31	Manajemen Mutu,	62723338	Bahan Uji Profisiensi (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(5, PAKET, @ 80000000) TKDN: Tidak 1. Bahan Uji Profisiensi (5, PAKET, @ 80000000);	Pengadaan Langsung	400.000.000
32	Manajemen Mutu,	62723335	Bahan Uji Validasi (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(2, PAKET, @ 80000000) TKDN: Tidak 1. Bahan Uji Validasi (2, PAKET, @ 80000000);	Pengadaan Langsung	160.000.000
33	Manajemen Mutu,	62723328	Biaya Assesmen ISO 17025 (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(6, OH, @ 3500000) TKDN: Ya 1. Biaya Assesmen ISO 17025 (6, OH, @ 3500000);	Pengadaan Langsung	21.000.000
34	Manajemen Mutu,	62723331	Biaya Assesmen ISO 17034 (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(6, OH, @ 3500000) TKDN: Ya 1. Biaya Assesmen ISO 17034 (6, OH, @ 3500000);	Pengadaan Langsung	21.000.000
35	Manajemen Mutu,	62723336	Biaya Assesmen ISO 17043 (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(6, OH, @ 3500000) TKDN: Ya 1. Biaya Assesmen ISO 17043 (6, OH, @ 3500000);	Pengadaan Langsung	21.000.000
36	Manajemen Mutu,	62723341	Biaya Kalibrasi (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(2, PAKET, @ 60500000) TKDN: Ya 1. Biaya Kalibrasi (2, PAKET, @ 60500000);	Pengadaan Langsung	121.000.000
37	Manajemen Mutu,	62723332	Biaya Pendaftaran ISO 17034 (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, SKEMA, @ 3500000) TKDN: Ya 1. Biaya Pendaftaran ISO 17034 (1, SKEMA, @ 3500000);	Pengadaan Langsung	3.500.000

38	Manajemen Mutu,	62723337	Biaya Pendaftaran ISO 17043 (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, SKEMA, @ 3500000) TKDN: Ya 1. Biaya Pendaftaran ISO 17043 (1, SKEMA, @ 3500000);	Pengadaan Langsung	3.500.000
39	Manajemen Mutu,	62723313	Biaya Pendaftaran ISO 17065 (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, SKEMA, @ 5000000) TKDN: Ya 1. Biaya Pendaftaran ISO 17065 (1, SKEMA, @ 5000000);	Pengadaan Langsung	5.000.000
40	Manajemen Mutu,	62723324	Biaya Pengiriman UP (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(5, PAKET, @ 4000000) TKDN: Ya 1. Biaya Pengiriman UP (5, PAKET, @ 4000000);	Pengadaan Langsung	20.000.000
41	Manajemen Mutu,	62723359	Biaya Survelen ISO 17025 (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(2, OH, @ 3500000) TKDN: Ya 1. Biaya Survelen ISO 17025 (2, OH, @ 3500000);	Pengadaan Langsung	7.000.000
42	Manajemen Mutu,	62723340	Biaya Uji Banding Laboratorium Acuan (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 5000000) TKDN: Ya 1. Biaya Uji Banding (1, PAKET, @ 5000000);	Pengadaan Langsung	5.000.000
43	Manajemen Mutu,	62723357	Biaya Uji Banding Sistem Manajemen Mutu Laboratorium BUSPM (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 20000000) TKDN: Ya 1. Biaya Uji Banding (1, PAKET, @ 20000000);	Pengadaan Langsung	20.000.000
44	Manajemen Mutu,	62723334	Honor Narasumber Kegiatan Validasi (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(15, OJ, @ 1000000) TKDN: Ya 1. Honor Narasumber Kegiatan Validasi (15, OJ, @ 1000000);	Pengadaan Langsung	15.000.000
45	Manajemen Mutu,	62723333	Honor Narasumber Kontrol Positif (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(8, OJ, @ 1000000) TKDN: Ya 1. Honor Narasumber Kontrol Positif (8, OJ, @ 1000000);	Pengadaan Langsung	8.000.000

46	Manajemen Mutu,	62723358	Iuran Tahunan ISO 17025 (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 1500000) TKDN: Ya 1. Iuran Tahunan ISO 17025 (1, PAKET, @ 1500000);	Pengadaan Langsung	1.500.000
47	Manajemen Mutu,	66813190	Iuran Tahunan ISO 17043, ISO 17034, dan ISO 17065 (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(3, PAKET, @ 1500000) TKDN: Ya 1. Iuran Tahunan ISO 17043, ISO 17034, dan ISO 17065 (3, PAKET, @ 1500000);	Pengadaan Langsung	5.250.000
48	Manajemen Mutu,	62723317	Jamuan Tamu Pendampingan USFDA (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(20, PKT, @ 300000) TKDN: Ya 1. Jamuan Tamu (20, PKT, @ 300000);	Pengadaan Langsung	6.000.000
49	Manajemen Mutu,	62723319	Konsumsi dan snack rapat Pendampingan USFDA (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(360, OK, @ 75000) TKDN: Ya 1. Konsumsi dan snack rapat (360, OK, @ 75000);	Pengadaan Langsung	27.000.000
50	Manajemen Mutu,	62723321	Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 org x 2 hari x 1 kegiatan) Pembuatan Kontrol Positif (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(40, OK, @ 45000) TKDN: Ya 1. Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 org x 2 hari x 1 kegiatan) (40, OK, @ 45000);	Pengadaan Langsung	1.800.000
51	Manajemen Mutu,	62723322	Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 org x 2 hari x 1 kegiatan) Penyelenggaraan Uji Profisiensi (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(40, OK, @ 45000) TKDN: Ya 1. Makan Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 org x 2 hari x 1 kegiatan) (40, OK, @ 45000);	Pengadaan Langsung	1.800.000
52	Manajemen Mutu,	62723314	Pembelian Sampel (4 Lokasi x 6 Kali) Monitoring dengan USFDA (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(12, PAKET, @ 2000000) TKDN: Tidak 1. Pembelian Sampel (4 Lokasi x 6 Kali) (12, PAKET, @ 2000000);	Pengadaan Langsung	24.000.000
53	Manajemen Mutu,	62723316	Pembuatan Laporan pembuatan kontrol positif (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 1000000) TKDN: Ya 1. Pembuatan Laporan pembuatan kontrol positif (1, PAKET, @ 1000000);	Pengadaan Langsung	1.000.000

54	Manajemen Mutu,	62723326	Pembuatan Laporan UP (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 1000000) TKDN: Ya 1. Pembuatan Laporan UP (1, PAKET, @ 1000000);	Pengadaan Langsung	1.000.000
55	Manajemen Mutu,	62723323	Pembuatan Laporan Validasi Metode (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 1000000) TKDN: Ya 1. Pembuatan Laporan Validasi Metode (1, PAKET, @ 1000000);	Pengadaan Langsung	1.000.000
56	Manajemen Mutu,	66813230	Pemeliharaan Alat Laboratorium (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(6, PAKET, @ 61520000) TKDN: Tidak 1. Pemeliharaan Alat Laboratorium (6, PAKET, @ 61395000);	Pengadaan Langsung	368.370.000
57	Manajemen Mutu,	62723311	Pemeliharaan Server SIMLAB (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 24000000) TKDN: Ya 1. Pemeliharaan Server SIMLAB (1, PAKET, @ 24000000);	Pengadaan Langsung	24.000.000
58	Manajemen Mutu,	62723327	Pengelolaan Limbah (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 10000000) TKDN: Ya 1. Pengelolaan Limbah (1, PAKET, @ 10000000);	Pengadaan Langsung	10.000.000
59	Manajemen Mutu,	62723312	Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 org x 2 hari x 1 kegiatan) Pembuatan Kontrol Positif (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(40, OK, @ 20000) TKDN: Ya 1. Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 org x 2 hari x 1 kegiatan) (40, OK, @ 20000);	Pengadaan Langsung	800.000
60	Manajemen Mutu,	62723325	Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 org x 2 hari x 1 kegiatan) Penyelenggaraan Uji Profisiensi (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(40, OK, @ 20000) TKDN: Ya 1. Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA (20 org x 2 hari x 1 kegiatan) (40, OK, @ 20000);	Pengadaan Langsung	800.000
61	Manajemen Mutu,	62723318	Token of Appreciation Pendampingan USFDA (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(6, PKT, @ 700000) TKDN: Ya 1. Token of Appreciation (6, PKT, @ 700000);	Pengadaan Langsung	4.200.000

62	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan ,	63533412	Alat Laboratorium (SBSN)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 6678400000) TKDN: Tidak 1. Alat Laboratorium (1, PAKET, @ 6678400000);	Tender	6.678.400.000
63	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan ,	63533413	Genset Gedung Laboratorium (SBSN)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 621600000) TKDN: Tidak 1. Genset Gedung laboratorium (1, PAKET, @ 621600000);	Tender	621.600.000
64	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan ,	62723176	Pembelian bahan Laboratorium untuk monitoring (PNBP)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(2, PAKET, @ 65340000) TKDN: Ya 1. Pembelian bahan Laboratorium untuk monitoring (2, PAKET, @ 65340000);	Pengadaan Langsung	130.680.000
65	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan ,	64508206	Pengelolaan Kegiatan (SBSN)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 311000000) TKDN: Ya 1. Pengelolaan Kegiatan (1, PAKET, @ 311000000);	Pengadaan Langsung	311.000.000
66	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan ,	64508208	Perancangan Pembangunan Gedung Laboratorium Pengujian Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Bertaraf Internasional (SBSN)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 794000000) TKDN: Ya Melaksanakan Jasa Konsultansi Konstruksi Perancangan Pembangunan Gedung Laboratorium Pengujian Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Bertaraf Internasional	Seleksi	794.000.000
67	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan,	67122162	Pekerjaan Konstruksi Pembangunan Gedung Laboratorium Skala Internasional (SBSN)	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1000, M2, @ 11026000) TKDN: Ya 1. Konstruksi (1000, M2, @ 11026000);	Tender	11.026.000.000

68	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan,	66866316	Pengadaan Jasa Konsultansi Pengawasan Konstruksi (SBSN) Pembangunan Gedung Laboratorium Skala Internasional	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:(1, PAKET, @ 569000000) TKDN: Ya 1. Pengadaan Jasa Konsultansi Pengawasan Konstruksi (SBSN) Pembangunan Gedung Laboratorium Skala Internasional (1, PAKET, @ 569000000);	Seleksi	569.000.000
Total								23.377.763.000

1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Pengendalian dan Pengawasan Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan,	61403243	Perancangan Pembangunan Gedung Laboratorium Pengujian Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Bertaraf Internasional	APBN	Jakarta Timur (Kota)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Melaksanakan Jasa Konsultansi Konstruksi Perancangan Pembangunan Gedung Laboratorium Pengujian Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan Bertaraf Internasional	Seleksi	794.000.000
Total								794.000.000

2. Paket Swakelola

2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	

2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
Total						0	



3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

3.2. Draf Paket Penvedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

